
ZARZĄDZENIE NR 33/2021        
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.)  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XXV/149/2020 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
16.12.2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2021, Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje  się wydatki budżetu gminy na 2021 r. na kwotę  31 092 607,96 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipusz 
 
 

Mirosław Ebertowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818A937F-F49D-4C59-8EE0-9F459341D8AD. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2021 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 33/2021 z dnia 22.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 110 500,00 -8 791,00 101 709,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 500,00 -8 791,00 101 709,00

4810 Rezerwy 110 500,00 -8 791,00 101 709,00

851 Ochrona zdrowia 119 021,00 0,00 119 021,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 400,00 0,00 54 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200,00 -10 200,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 10 200,00 11 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 048,00 641,00 33 689,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 048,00 641,00 3 689,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 048,00 641,00 3 689,00

855 Rodzina 6 609 652,00 8 150,00 6 617 802,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 309 102,00 8 150,00 317 252,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 854,00 24 417,00 187 271,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 739,00 -28 739,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 848,00 4 175,00 32 023,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 914,00 -4 914,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 990,00 598,00 4 588,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 704,00 -704,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 150,00 8 150,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 959,00 3 113,00 17 072,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 463,00 -2 463,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 54 086,00 -25 385,00 28 701,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 545,00 24 335,00 33 880,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 167,00 5 167,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 400,00 400,00

Razem: 31 092 607,96 0,00 31 092 607,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818A937F-F49D-4C59-8EE0-9F459341D8AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian
Zarządzeniem Wójta Nr 33/2021 z dnia 22.04.2021 r.

Z rezerwy ogólnej przeniesiono wydatki w wysokości 8 791,00 zł do działu 854 rozdz. 85415

kwotę 641,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów, tj. na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych, do działu 855 rozdz.

85516 kwotę 8 150,00 zł na zakupy związane z organizacją Żłobka Remusek w Lipuszu.

Dokonano przeniesienia wydatków wynikające z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu

prawidłową realizację zadań gminy.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818A937F-F49D-4C59-8EE0-9F459341D8AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

